
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.wzdw.pl

Poznań: Usługi zwi ązane z przegl ądami okresowymi i naprawami ci ągników i

sprzętu będącego własno ścią WZDW Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w

Kole.

Numer ogłoszenia: 128083 - 2016; data zamieszczenia : 11.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole ,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wzdw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami

ciągników i sprzętu będącego własnością WZDW Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Zakres obejmuje kompleksowe

zapewnienie usług w zakresie: napraw mechanicznych, napraw elektrycznych, blacharskich, lakierniczych, serwisu

ogumienia jak również zapewnienia przeglądów okresowych (np.: związanych z wymianą oleju, zmianą filtra, zmianą

ogumienia itp.) ciągników, sprzętu Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole. 2. Zamawiający dodatkowo zapłaci za części

zamienne i materiały eksploatacyjne użyte do przeglądu okresowego i naprawy, wg aktualnych cen obowiązujących

u Wykonawcy. 3. Usługę zawiera się na okres od chwili podpisania umowy do 31-12-2016. Terminy wykonania

poszczególnych przeglądów lub napraw będą każdorazowo uzgadniane przez strony umowy. 4. Wykaz ciągników,

sprzętu RDW w Kole 1. Ciągnik Ursus C-360 KNC 329G 1987 - 2. Ciągnik Ursus C-360 3P KNC 5U82 1988 - 3.

Ciągnik Ursus MF 4212 KNC 646R 1993 - 4. Ciągnik Białoruś JUMZ 68 PKLW 527 1982 - Sprzęt - Przyczepa

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128...

1 z 4 2016-07-11 08:47



sygnalizacyjna PS-2 KMZ 1401 1993 350 - Przyczepa sygnalizacyjna PS-2 KMZ 1402 1993 350 - Przyczepa

sygnalizacyjna PS-2 KMZ 1403 1993 350 -Przyczepa sygnalizacyjna WIOLA PKL96YP 2014 350 - Przyczepa

sygnalizacyjna WIOLA KMZ 97YP 2014 350 - Przyczepa ZPC Świdnik PS-5 KMX 2679 1998 590 - Przyczepa PS-09

KNA 770Z 1990 9000 - Przyczepa AGRO PS-208 PKL 7X06 1986 6000 - Przyczepa Autosan D-55 KND 164Y 1990

6000 -Rębak do gałęzi SKORPION 120SD PKLX 944 2005 - -Przyczepa dwuosiowa PNM-1800 PKL 64X5 1992

1150 -Pług wirnikowy KMK 9561 1983 - -Piaskarka P-1 582/0585/C2/99 1982 -Młot Pionier 130 800/0388/KL/99

1990 - -Wycinarka do nawierzchni Weber 582/0291/KŁ/99 1990 - -Skrapiarka B-350/S 582/0294/KŁ/99 1992 -

-Walec wibracyjny WW-1 D 582/0295/KL/99 1992 - -Recykler MBU 250 H 582/0296/KL/99 1992 - -Kosiarka

rotacyjna Z-081 594/0325/KL/99 1990 - -Pług odśnieżny (3szt.) -Młot wyburzeniowy elektryczny BOSCH 582/0003

/KŁ/05 2005 - -Zagęszczarka gruntu PROJECT typ ZGS 12/500 - Kosiarka bijakowa VOTEX 582/0007/KŁ/05

582/0001/KŁ/07 2005 -.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.00.00-9, 50.10.00.00-6, 50.23.00.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia/nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128...

2 z 4 2016-07-11 08:47



przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli

odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu  wykazania  braku  podstaw  do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków udziału  w  postępowaniu  na  zasoby

innych podmiotów,  które będą  brały udział  w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 94

2 - Odległość stacji obsługi od siedziby Przeprowadzającego postępowanie. - 6

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wzdw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  WZDW w Poznaniu Rejon Dróg

Wojewódzkich w Kole ul. Toruńska 200 62-600 Koło.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.07.2016 godzina

10:00, miejsce: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole ul. Toruńska 200 62-600 Koło.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128...

3 z 4 2016-07-11 08:47



z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami ciągników dla RDW w Kole w roku

2016..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres obejmuje kompleksowe

zapewnienie usług w zakresie: napraw mechanicznych, napraw elektrycznych, blacharskich, lakierniczych,

serwisu ogumienia jak również zapewnienia przeglądów okresowych (np.: związanych z wymianą oleju, zmianą

filtra, zmianą ogumienia itp.) ciągników, sprzętu Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole. 2. Zamawiający dodatkowo

zapłaci za części zamienne i materiały eksploatacyjne użyte do przeglądu okresowego i naprawy, wg

aktualnych cen obowiązujących u Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.00.00-9, 50.10.00.00-6, 50.23.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 94

2. odległość stacji obsługi od siedziby Przeprowadzającego postępowanie. - 6

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami sprzętu RDW w Kole w roku 2016..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Zakres obejmuje kompleksowe

zapewnienie usług w zakresie: napraw mechanicznych, napraw elektrycznych, blacharskich, lakierniczych,

serwisu ogumienia jak również zapewnienia przeglądów okresowych (np.: związanych z wymianą oleju, zmianą

filtra, zmianą ogumienia itp.) ciągników, sprzętu Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole. 2. Zamawiający dodatkowo

zapłaci za części zamienne i materiały eksploatacyjne użyte do przeglądu okresowego i naprawy, wg

aktualnych cen obowiązujących u Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.00.00-9, 50.10.00.00-6, 50.23.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 94

2. Odległość stacji obsługi od siedziby Przeprowadzającego postępowanie. - 6

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128...

4 z 4 2016-07-11 08:47


